
Milý pane starosto Rezlere,  

v úterý 20. dubna 2021 instaloval Zdeněk Juřica, MONTEL Náměšť nad Oslavou, babybox 

nové generace v Nemocnici Jablonec nad Nisou. Původní stará bedýnka z roku 2010 pomohla 

vstoupit do nového a snad lepšího života jednomu děťátku, ale technicky je již de mode a 

nevyrábějí se ani součástky potřebné k servisu. 

Prosím, zvažte, zda byste mohli na babybox v Jablonci přispět nějakou korunkou. Stačí vyplnit 

přiloženou darovací smlouvu eventuálně smlouvu o poskytnutí dotace a poslat ji jako scan na 

info@babybox.cz spolu se znakem nejlépe v JPG, které zveřejním mezi dárci. Budete uvedeni 

na dárcovské listině připevněné přímo na babyboxu. 

Aktuálně je v provozu 79 babyboxů, jež pomohly 217 nechtěným lidským mláďatům, z toho 

třem letos. Váš dar jistě pomůže zachránit další… 

 

S úctou a díky 

Lu, babydědek 

Babybox pro odložené děti - Statim, z. s., předseda 

Nadační fond pro odložené děti Statim, předseda správní rady 

Pod Oborou 88, 104 00 Praha 10 - Hájek 

www.hess.cz 

www.babybox.cz 


